

“25 yıllık çalıştık, prim ödedik, bu şekilde yaşamayı mı hak ettik?”

Emekliler çöpten ekmek topluyor



2017 Tüm Emekliler Sendikası Gaziantep Şubesi Örgütlenmeden

Sorumlu Başkan Yardımcısı Sait Turunç, “Öyle bir zaman yaşıyoruz ki gözümüz yaşıyor. Emekliler çöpten ekmek topluyorlar. Bazı bu duruma şükrediyor. Benim seçtiğimiz milletvekili 350 bin lira alırken, bize 23 bin 500 lirayı reva görüyorlar. Bunu ne Allah ne de kul kabul eder” eleştirisini yaptı. **4TE**



Ekonomik krizin derinleştiği Antep'te yaprak dökümü sürüyor. Kent genelini kepenk kapatanların sayısının her geçen gün artması dikkat çekiyor. Ortaya çıkan tablo, daha kötü günlerin geleceğine işaret ediyor

Yaprak dökümü sürüyor

Ülkenin en büyük sanayi şehirlerinden biri olan Antep'te ekonomik krizin gözle görülür etkisi ortaya çıkmaya devam ediyor. Karşılıksız çeklerin ve protesto edilen senetlerin ödenmediği şehirde, maliyetlerin altında kalkamayan işletmeler, dükkanlarını birer birer kapatıp sektörden çıkıyor. Ortaya çıkan bu tablo, daha kötü günlerin geleceğine işaret ediliyor.

İşletmeler, yüksek kur, faiz ve enflasyon üçgeninde sıkıştı

Uzun zamandan beri süre gelen ekonomik buhran işletmeleri çıkmaza doğru sürüklüyor. Yüksek kur, yüksek faiz ve yüksek enflasyon üçgeninde sıkışan işletmeler, krediye ulaşamayınca çarkını döndüremiyor, dolayısıyla da kepenklerini indirmek zorunda kalıyor. **4TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı : 23.042

03 AĞUSTOS 2026 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Uluslararası tüm paritelerde en kötü 10 ülkeden biriyiz, ancak hiçbir konuda toplumsal refleksimiz yok

60 milyon insanın çok ciddi yaşamsal sorunları var!

Türkiye'nin dünyada en mutsuz ülkelerden biri olduğunu ifade eden Tez-Koop-İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Bilal Öztokmak, “Ülkemizin de üye olduğu Uluslararası Çalışma Örgütü'nün araştırmalarına göre, maalesef tüm paritelerde en kötü 10 ülkeden biriyiz. En son açıklanan sendikal hakların kullanılmasında dünyada en kötü 10 ülkeden biriyiz. Bu ölçümlere baktığımız çok büyük sıkıntılar içerisindeyiz ve gittikçe kötüleşen, olumsuz bir tabloyla karşı karşıyayız” dedi.



Tez-Koop-İş Sendikası Gaziantep Şubesi 15. genel kurulu yapıldı. Üyelerin yoğun katılım sağladığı seçimde mevcut Başkan Bilal Öztokmak yeniden seçildi. Öztokmak, “Ülkede 13 milyon emekli, 18 milyon sigortalı çalışan var. Aileleriyle birlikte 60 milyon insanın çok ciddi yaşamsal sorunları bulunuyor. Ancak buna karşın toplumsal refleksimiz de yok, belki hissizleştik, ülkedeki atmosfer tamamen üzerimize çöktü, belki çekiniyor veya korkuyoruz. ‘Acaba bir şey dediğimiz de başımıza bir şey mi gelir’ diyoruz. ‘Sosyal medyaya bir iki cümle yazarsak, sabah kapımızı mı çalarlar’ diye korkuyoruz” diye konuştu.

Özellikle toplumun zayıf kesimi için adalet önemli

Demokrasi ve adaletin önemli olduğuna vurgu yapan Öztokmak, “Özellikle toplumun zayıf kesimi için adalet önemli. Hakkımızı ve hukukumuzu mahkemede arayabilmemiz gerekiyor.” dedi. **4TE**



En düşük emekli aylığı 23 bin 552 TL'ye yükseltildi

Milyonlarca emeklinin beklediği en düşük emekli maaşı zammı resmen yürürlüğe girdi. Temmuz ayında eski tutar üzerinden maaş alan SSK ve Bağ-Kur emeklilerine 3 bin 552 TL fark ödemesi, SGK'nın açıklayacağı takvim doğrultusunda ağustos ayında yatırılacak.



Milyonlarca emekliyi ilgilendiren en düşük emekli maaşı düzenlemesi, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Düzenlemeden yaklaşık 5,1 milyon emeklinin yararlanması bekleniyor. **4TE**

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

Derinleşen yoksulluk okul hayatlarını vurdu

Yeni eğitim öğretim yılının önceki yıllarda olduğu gibi bir dizi sorunlarla başladığını söyleyen Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Bekir Avan, eğitimcilerin sorunlarının yanı sıra derinleşen yoksulluktan dolayı binlerce çocuğun okul masrafları karşılanamadığı için okula gidemediğini söyledi. Okul masrafları karşılanamadığı için okula gidemeyen çocuklar var.

Kış bastı, kömür yok
Önlem alınmazsa Gaziantep'te kışı kömürsüz geçirecek

Kış bastırdı, belediye de kömür tevzi merkezinde kömür yok. Şırnak ve Silopi'den kamyonlarla getirtilen kömürlerin Dingil Ağırlığı Yasasının yürürlüğe girmesinden sonra kamyoncuların nakliye işini yapmak istemedikleri belirtildi. **3TE**

Kaldırımlardaki ağaç ve tabelalar görme engelliler için risk yaratıyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Bu hikayeyi mutlaka okumalısınız...

Bu arada... İnsan sağlığını fevkalade olumlu etkileyecek bu buluşun bir vatandaşımızın kurduğu şirket tarafından gerçekleştirildiğini biliyor muydunuz?

Bu devrim gibi buluşu gerçekleştiren şirket Philip Morris. Ünlü marka Malboro'yu üreten kuruluş.

İşte çok kısa bir özet... Manisalı Morris Şinasi'nin Hikayesi. Yıl 1855, Manisa'da Safarat Yahudileri'nden fakir bir ailenin bir erkek çocuğu olur. İsmi Morris Morriskoyarlar. Morris, dokuz yaşında "kuşpalazı" hastalığına yakalanınca ölümle burun buruna gelir. Şinasi isimli bir Müslüman doktorun tedavisi neticesinde iyileşince, ailesi ona Şinasi ismini verir. Bu bir vefa borcudur.

Bu vefa anlayışı Morris'in ruhuna da işleyecektir.

Derken Morris on beş yaşına gelince fakir olan ailesine yardım etmek için Yahudi mezarlığında beki olarak işe girer. Okuma yazması olmadığından işten atılır. Sebebi ise, dışarıdan bir Yahudi ailesi gelir ve mezarlıktaki yakınlarının mezarını görmek ister. Fakat mezarın yerini bilmiyorlar. Morris ise okuma bilmediğinden mezarın yerini gösteremez. Aile durumu bölgenin Yahudilerine bildirerek Morris'i işten atırırlar.

İş arayan Şinasi 1870 yılında henüz on beş yaşlarında yine bir Yahudi olan Garofolo isimli bir tüccarının yanında işe girer. Kısa zamanda patronunun gözüne giren Morris, gösterdiği başarıdan dolayı

patronu tarafından Mısır'a götürülür. Orada da gösterdiği başarılarından dolayı artık patronuyla dost olmuştur.

Morris 1890 yılında Amerika'ya gitmeye karar verir. Patronundan aldığı 25 bin dolarla yeni dünyaya geçer. Orada Şikago Uluslararası Fuarı'nda bir sigara yapıtirma makinesi sergiler. Bu makine oldukça ilgi görür. Buradan kazandığı para ile hem Garofolo'ya olan borcunu öder hem de bir iş kurma imkanı bulur.

Yıl 1903'e geldiğinde ABD devleti Akdeniz'de ticaret yapabilmek ve gemilerini geçirebilmek için Sultan Abdulhamit'e başvurur. Sultan bu teklifi ABD'nin Osmanlıya yüklü bir ödeme yapması karşılığ kabul eder. Yalnız bir şart daha koşar. Ve der ki:

"Bizden de tütün satın alacaksınız". Amerika bunu da kabul eder ve tarihinde ilk ve tek olarak Osmanlıya para ödeyerek iş yapar.

İşte bu tütün anlaşması Morris'in yolunu açar. Ege tütününü iyi tanır ve bağlantıları da vardır. Bu bağlantı avantajını iyi kullanır.

Kısa sürede önünde geniş ufuklar açılan Morris, erkek kardeşi Solomon'u da Manisa'dan getirterek iş alanını iyice geliştirir.

New York'ta Broadway 120. Sokakta Schinasi Brothers Company isimli bir sigara fabrikası

kurar.

Bu bina hala ayakta kalmayı başarmıştır. Kurduğu bu fabrikada Türkiye'den götürdüğü tütünlerikullanan Morris, kısa zamanda Türk tipi sigaralarla üne kavuşur.

Türkiye'den özellikle Manisa ve Akhisar civarından aldığı tütünleri yine bu bölgeden götürdüğüusta ve kalifiye işçilerle yüksek kalite mamuller elde etmeyi başarır.

O günlerden kalma ilginç bir rivayet taa günümüze kadar gelmiştir:

Morris, Yunanistan'da bir basın toplantısı yapar. Bir gazeteci bir kağıda bir soru yazar ve Morris'e verir. Morris kağıdı yanındakine verir ve "Ben okuma bilmem sen oku" der. Ardından başka bir gazeteci;

"Okuma-yazma bilmeden bu kadar zengin oldunuz, bir de tahsilli olsanız kim bilir ne olurduunuz? der.

Morris şu cevabı verir:

"İyi bir mezar bekçisi olurdum!"

Morris, 1916 yılında şirketinin tüm haklarını Amerikan Tabacco Company'e satar. Ve iş hayatından çekilir.

Morris'in kurduğu ve arkadaşı Philip'in de ortak olduğu, şu an dünya tütün devi olan Philip Morris Company işte böyle doğmuştur. Gerisini bilirsiniz...

Peki, halen Manisâda hizmet veren Morris Şinasi Milletlerarası Çocuk Hastanesi'nin hikayesi nedir?

Morris, 1928 yılında memleketi olan ve doğup büyüdüğü yer olan Manisa'yı hiç unutmaz. O kadar ki, yaptırdığı evi Türk stili yaptırır ve içini de yine şark tarzı döşer.

Çocukluğunda çektiği hastalığı ve gördüğü vefayı da unutmaz. Bu amaçla bir milyon dolarlık bir bütçe ayırır. Bunu 800 bin doları ile bir hastane yaptırır. Bu hastane çocuk hastanesidir. Bu hastanenin çok geniş arazisi vardır ve burada inek, koyun, keçi ve tavuk gibi hayvanlar beslenir; sebze ve meyve yetiştirilir ki çocukları taze besinlerle beslensinler diye.

Yine bu hastanenin faytından ambulansı ve başhekimin faytından makam aracı vardır. Bütün bu



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

28 KASIM 1986



Önlem alınmazsa Gaziantep'li kışı kömürsüz geçirecek

Kış bastırdı, belediye de kömür tevzi merkezinde kömür yok. Şırnak ve Silopi'den kamyonlarla getirtilen kömürlerin Dingil Ağırlığı Yasasının yürürlüğe girmesinden sonra kamyoncuların nakliye işini yapmak istemedikleri belirtildi. Kamyoncuların gösterdiği gerekçe de birkaç yüz kilogram fazla yük olsa dahi derhal denetim ekiplerince ceza yazıldığı vurgulandı.

Rotaryan hanımları büyük takdir topladı Yoksul çocuklar yararına satılan pastalar kapışıldı

Rotaryan hanımların kendi elleriyle yaptıkları pasta, börek, çörek, turşu, reçel ve marmelatlar kapışıldı.

Rotary Kulüp üyelerinin eşleri tarafından geliri Çocuk Yuvasında bulunan 15 çocuğun sünnetinde harcanmak üzere düzenlenen yemek büyük ilgi gördü. 306 civarındaki davetli hanım, bir arada zevkle yemeklerini yediler. Yemek sonunda, toplantıya konuşmacı olarak katılan Dr. İnci Apı'nın bebek beslenmesi konusunda yaptığı güzel konuşma dinlendi.

Daha sonra ise, Rotaryan hanımların, kendi elleriyle özenerek hazırladıkları pasta, börek ve çöreklerle, marmelat, turşu ve reçeller, biner liradan satılınca, davetli hanımlar tarafından kapışıldı.

Belediye ve il yetkilileri tarafından nakliye için kısa sürede önlem alınmaması halinde Gaziantep'li kışı soğukta geçireceği ifade ediliyor. Kömür almak için sıra bekleyen vatandaşlar boş yere kömür tevzi merkezine gidip geliyorlar.

Şehrimize tevzi kömürünün getirtilmesi için kamyonla taşınması dışında başka yollar aranması gerekiyor. Kömürün tonu belediye tevzi merkezinden 35 bin 500 liraya satılıyor. Piyasada ise kömür 40- 50 bin liradan aşağı verilmiyor.

Lisesinin temelini attıktan sonra Gaziantep'e dönecek. İl Genel Meclisinin, toplantılarının bitiş nedeni ile düzenlediği akşam yemeğine katılacak olan Güzel, cumartesi günü Şanlıurfa'ya gidecek. Güzel, Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Şahin'in köyünde yaptırmış olduğu okulun açılışını yaptıktan sonra, yeniden Gaziantep'e dönerek semt basketbol sahalarını hizmete açacak.

3 gün şehrimizde kalacak olan Güzel, Meslek Okulu ortaokul ve basket sahalarını açacak

İlimizde iki gün kalacak olan ve Şanlıurfa'yı da gezecek olan Devlet Bakanı, Hükümet Sözcüsü Hasan Celal Güzel, İslahiye Endüstri Meslek Lisesinin temelini atacak, semt basketbol sahalarını hizmete açacak. Bu gün uçakla gelecek olan Güzel, vilayeti ve Garnizon Komutanlığını ziyaret ettikten sonra, öğle yemeğinden sonra İslahiye ilçesine geçecek. Devlet Bakanı, İslahiye Endüstri Meslek

Canlı Hayvan pazarı yapılmıyor... Eski pazara 6 milyona kantar alındı Borsa başkanı, istimlâk için mal sahiplerinin çok para istediklerini söyledi

Çıksorut'taki canlı hayvan pazarına, Ticaret Borsası tarafından 6 milyona bir kantar alındı. Borsa Başkanı Mustafa Şahin canlı hayvan pazarının, Et ve Balık Kurumu yanında ayrılan yerde yapılması konusunu Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel'e ileteceğini bildirdi.

Yeni canlı hayvan pazarının yapımının, hemen başlaması halin de bile iki-üç yılda tamamlanacağını söyleyen Şahin, Et ve Balık Kurumu yanında ayrılan yeni canlı hayvan pazarı yerinin istimlakine bile güçlerinin yetmediğini, arsa sahiplerinin çok fahiş fiyatlar istediğini vurguladı. Bilindiği gibi, Türkiye'den yapılan canlı hayvan ihracatının yüzde 60'ını Gaziantep'ten yapılan ihracat oluşturuyor. Çıksorut'ta bulunan canlı hayvan pazarının şehrin ortasında kalması, çevredeki evlerde oturanların koku ve sinekten rahatsız olması nedeniyle, Et ve Balık

Kurumu yanında bir alan, canlı hayvan pazarı yeri olarak ayrılmıştı. Belediye tarafından projesi çizilen bu alanda, Vilayet, Belediye, Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası ve Canlı Hayvan İhracatçıları Birliğinin ortaklaşa bir pazar yapmaları için başlatılan girişimler sonuçsuz kaldı. Canlı Hayvan Pazarı yapımının Ticaret Borsası ve Canlı Hayvan İhracatçıları Birliğinin girişimiyle başlatılabileceği tüm ilgililerce vurgulanırken, şu andaki hayvan pazarına Ticaret Borsası tarafından yeni bir kantar alındı. Bu kantarın belediyenin 4 milyon lira harcayarak montesini yapması için

encümen kararı çıktı. Yeni canlı hayvan pazarının yapılması halinde birçok tesisi içinde barındıracağını söyleyen Şahin, canlı hayvan pazarının Et ve Balık Kurumu yanındaki alan dışında, başka bir yere yapılması konusunda da düşünceler bulunduğunu belirterek, Et ve Balık Kurumu yanındaki yerin, birkaç yıl sonra yine şehrin ortasında kalmasından kuşku duyulduğu söylendi. Canlı Hayvan Pazarı yapımı konusunu, bugün şehrimize gelen Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel'e ileteceğini bildiren Şahin, kaynak sağlanmasa konusunda yardım isteyeceğini açıkladı.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 EYLÜL 2006

Derinleşen yoksulluk okul hayatlarını vurdu

Yeni eğitim öğretim yılının önceki yıllarda olduğu gibi bir dizi sorunlarla başladığını söyleyen Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Bekir Avan, eğitimcilerin sorunlarının yanı sıra derinleşen yoksulluktan dolayı binlerce çocuğun okul masrafları karşılanamadığı için okula gidemediğini söyledi.

Okul masrafları karşılanamadığı için okula gidemeyen çocuklar var
"Yeni eğitim öğretim yılında millet olarak aydınlık, yarı

Emekliler çöpten ekmek topluyor



Özcan Güçyetmez

Sendikanın tüm emeklileri bilinçlendirmek amacıyla kurulduğunu aktaran Turunç, "10 bin lira ev kirası ödüyorum. 2 bin lira elektrik ve su faturası geliyor. Geriye kalan parayla bir ay boyunca nasıl geçineceğim? Emekliler, hakkını almak istiyorsa örgütlenecek. Birlik ve beraberlik içerisinde olursak sesimizi duyururuz. Ama çok sayıda emeklimizin duyarsız olduğunu söyleyebilirim" diye konuştu.

"Emekliye geldiğinde para yok, diğerlerine var. Böyle

olmaz, sistemin değişmesi lazım" çağrısında bulunan 2017 Tüm Emekliler Sendikası Gaziantep Şubesi Mali Sekreteri Özcan Güçyetmez, "Kimi emekli evinden çıkamıyoruz, kahveye oturup bir bardak çay içemiyor. 25 yıllık çalıştık, prim ödedik, bu şekilde mi yaşamayı hak ettik?" sorusunu sordu.

Emeklilere, haklarının ne olduğunu anlatıyor

Sendikanın 2017 yılında kurulduğunu hatırlatan Güçyetmez, "Gaziantep'te örgütleniyoruz. Emeklilere, haklarının ne olduğunu, hakkın alınması için neler yapmamız gerektiğini anlatıyoruz. Genel merkezin vermiş olduğu Türkiye genelinde eş zamanlı basın açıklamalarını, eylemlerimizi, mitinglerimizi üyelerimize paylaşıyoruz" ifadelerine yer verdi.

Ülke genelinde benim gibi yaklaşık

olarak 3-4 milyon emekli bulunuyor

2004 yılında emekli olduğunu söyleyen Güçyetmez, "9 bin prim gün sayısı ile emekli olduk. Şu anda benden sonra emekli olan benim pozisyonumdaki kişilerin maaşı 10-15 bin lira daha fazla alıyorlar. Bunun neden böyle olduğunu araştırmak için Ankara'ya kadar gittim. Uzmanlar, 'Hükümetin 2008 sonrasında uyguladığı politikaların mağdurları da sizlersiniz' dediler. Ülke genelinde benim gibi yaklaşık olarak 3-4 milyon emekli bulunuyor" şeklinde konuştu.

Emeklilerin birlik ve beraberlik içerisinde olması gerek

Emeklilerin birlik ve beraberlik içerisinde olması gerektiğini vurgulayan Güçyetmez, "Basın açıklamalarımızı genellikle Balıklı Parkı'nda yapıyoruz. Çünkü hem açık alan hem de

emeklilerin ve diğer vatandaşın yoğunluklu bulunduğu bir alan. Bunun yanı sıra emekçilere ve emeklilere gönül vermiş işadamları, STK'lar ve siyasileri ziyaret ediyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

70 yaşındayım ve geçinebilmek için iş arıyorum

Kiracı olduğunu kaydeden Güçyetmez, "Deprem döneminde Hatay'dan Gaziantep'e geldiğimde en düşük kira 25 bin TL civarındaydı. Emekli maaşları 23 bin 500 liraya yükseltildi. Emeklinin 20 bin lira kira verdiğini düşünürsek, elektrik, su, doğalgaz, mutfak derken geriye ne kadar kalacak? O nedenle mevcut durumda emekli maaşının asgari ücretten 10 bin lira fazla olmasını yani 38 bin lira olması gerekiyor. 70 yaşındayım ve geçinebilmek için iş arıyorum. Şartlar bizi bu duruma getirdi" dedi. Haber Merkezi



Yaprak dökümü sürüyor

İşletmeler, çareyi ticari faaliyetlerine son vermede buluyor

45 bin üzerinde esnafın bulunduğu kentin birçok noktasında dükkanların üzerinde 'Kiralık' 'Satılık' yazılarının gözle görülür şekilde artması endişeye yarattı. Dükkan kirası, işçilik, sigorta primleri derken, artan maliyetlerin altında ezilen işletmeler, çareyi ticari faaliyetlerine son vermede buluyor.

Günlerce siftahsız dükkan kapatıyoruz

Esnaf, "Günlerce siftahsız dükkan kapatıyoruz. Bunun sonucu olarak çarkımızı döndürme zorlanıyoruz. Buna karşın giderlerimiz hiç durmuyor. Yüksek vergiler, kiralar, sigorta primleri derken, altında kalkamıyoruz ve eziliyoruz. Dolayısıyla dükkanlarına kilit vurdu. Eskiden kiralık dükkan bulmak zor olurken, şimdi her iki adımda bir kiralık veya satılık yazısına denk geliyoruz. Bu yazılar zaten ekonomiyi en iyi şekilde anlatıyor" dedi. Haber Merkezi

Kaldırımlardaki ağaç ve tabelalar görme engelliler için risk yaratıyor



Mehmet Yıldırım

Günlük yaşamın telaşı içinde çoğu insanın farkına bile varmadan yanından geçip gittiği birçok ayrıntının, görme engelli bireyler için ciddi bir tehlikeye dönüşebildiğine dikkat çeken Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi Başkanı Mehmet Yıldırım "Bir kaldırımda yürümek, bir yoldan karşıya geçmek ya da yalnız başına bir kamu binasına ulaşmak, görme engelli bireyler açısından bazen başlı başına bir mücadeleye dönüşüyor" dedi.

Görme engelliler açısından en önemli tehlikelerden birinin, kaldırımlar üzerindeki ağaçların ve özellikle budanmamış dallar olduğunu sözlerine ekleyen Yıldırım, "Kökleri nedeniyle kaldırımı bozan ya da yaya yoluna doğru eğilen ağaçların yanı sıra, zaman içerisinde büyüyerek yüz ve baş hizasına kadar inen dallar da büyük tehlike oluşturuyor. Görme engelli bireyin beyaz bastonuyla zemin seviyesindeki engelleri fark etmesi mümkünken, havada ve yüz hizasında bulunan bir dalı aynı şekilde algılaması mümkün olmayabiliyor. Bu nedenle alçak dallar; alın, burun,

göz çevresi ve yüz bölgesinde çiziklere, kes